Директору МБОУ-лицея №28 г.Орла
Волчкову А.И.
                                                             _______________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
                                                                    ________________________________
                                                       проживающего по адресу:
________________________________
________________________________
              Телефон: _________________________

заявление.
     Прошу принять моего ребёнка_____________________________________
Ф.И.О.
__________________________________________________________________
дата  рождения ребёнка
_________________________________________________________________
(адрес места регистрации ребенка)

на платные курсы «Школа будущего первоклассника» с 03 октября 2020г. по 30 апреля 2021г.
С Положением и  режимом работы «Школы будущего первоклассника» ознакомлена (ен).

«__» _________ _____ г.           ____________   __________________________
                                                           (подпись)                           (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]